
令和５年度入札結果一覧表

事後審査型
一般競争入

札
令和5年8月4日 3,005,249 円

測量 9:30 77.84 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和5年8月4日 2,455,860 円

測量 10:00 77.47 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和5年8月8日 7,964,538 円

造園／都市
計画及び地

方計画
10:30 80.00 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和5年8月8日 4,243,213 円

造園／都市
計画及び地

方計画
11:00 79.88 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和5年8月8日 6,376,886 円

測量 11:30 79.17 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和5年8月8日 5,912,971 円

測量 13:30 78.60 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和5年8月8日 5,686,800 円

測量 14:00 79.42 ％

地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（２
３０５）

7,160,000 円

5,890,000 円7,523,000 円

5,668,880 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（２
３０８）

8,055,000 円 6,323,882 円

4,228,548 円公園緑地課 
杭ノ瀬公園外３公園遊具更新設計
業務委託

5,312,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（２
３０２）

和歌山城整備企画課 扇の芝整備測量設計業務委託 9,956,000 円 7,963,752 円

最低制限価格
（税抜き）

（株）オーシーティー   （株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企
画   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

地籍調査課
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（２
３０７）

3,170,000

業務担当課名 業務名

地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（２
３０１）

3,861,000

円 2,452,200

入札参加業者

円

6

入札時間

2,996,877円 円

予定価格
（税抜き）

（株）オーシー
ティー

（株）オーシーティー   （有）ＮＡＯ企画   和歌山航測（株）   和歌山測量
（株）   ワコウコンサルタント（株）

5
和歌山航測
（株）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）オオバ

4 （株）アーバンパイオニア設計   （株）国土開発センター   （株）八州 3 （株）八州

3 （株）オオバ   キタイ設計（株）   （株）修成建設コンサルタント 3

和歌山航測
（株）

6
（株）オーシーティー   （株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企
画   フジ産業（株）   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサ
ルタント（株）

7
和歌山測量
（株）

5
（株）オーシーティー   （株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企
画   フジ産業（株）   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサ
ルタント（株）

7

和歌山航測
（株）

7
（株）オーシーティー   （株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企
画   （株）中山綜合コンサルタント   フジ産業（株）   和歌山航測（株）
和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

8



令和５年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

事後審査型
一般競争入

札
令和5年8月8日 5,595,405 円

測量 14:30 79.36 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和5年8月8日 4,939,860 円

測量 15:00 78.25 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和5年8月8日 4,359,608 円

測量 15:30 79.22 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和5年8月8日 4,315,048 円

測量 16:00 79.16 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和5年8月18日 20,946,403 円

造園／都市
計画及び地

方計画
10:00 79.79 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和5年8月18日 0 円

建築関係建
設コンサル

タント
11:00  ％

事後審査型
一般競争入

札
令和5年8月25日 1,809,370 円

補償関係コ
ンサルタン

ト
11:30 79.99 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和5年8月25日 1,398,000 円

補償関係コ
ンサルタン

ト
13:30 79.07 ％

1,397,367 円用地課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その９

1,768,000 円

住宅第２課 
あさがお団地外１０団地建築物定
期点検業務

用地課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その１０

2,262,000 円

890,000 円

4,315,048 円

20,946,403 円

1,807,768 円

地籍調査課 
地籍調査ＣＦⅠⅡ－１業務委託
（２３０６）

5,451,000 円

670,000 円

公園緑地課 
公園施設長寿命化計画策定業務委
託

26,253,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（２
３０３）

地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（２
３０９）

5,503,000 円

6,313,000 円

5,593,752 円

4,352,760 円

4,938,381 円

7,051,000 円地籍調査課 
地籍調査ＣＦⅠⅡ－１業務委託
（２３０４）

8
（株）オーシーティー   （株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企
画   （株）中山綜合コンサルタント   フジ産業（株）   和歌山航測（株）
和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

8
（有）ＮＡＯ企
画

和歌山航測
（株）

10
（株）オーシーティー   （株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企
画   フジ産業（株）   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサ
ルタント（株）

7
（株）オーシー
ティー

9
（株）オーシーティー   （株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企
画   （株）中山綜合コンサルタント   フジ産業（株）   和歌山航測（株）
和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

8

（株）中山綜合
コンサルタント

12
（株）アーバンパイオニア設計   （株）オオバ   （株）オリエンタルコンサル
タンツ   （株）国土開発センター   （株）パスコ

5
（株）アーバン
パイオニア設計

11
（株）オーシーティー   （株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企
画   （株）中山綜合コンサルタント   フジ産業（株）   和歌山航測（株）
和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

8

入札参加者が１
者のため、入札
取りやめ

14
（株）イ・アール・シ   （有）平井設計   （株）山本総合補償コンサルタント
ワコウコンサルタント（株）

4
ワコウコンサル
タント（株）

13 0 0

（株）山本総合
補償コンサルタ
ント

15
（株）イ・アール・シ   （株）岡本設計   （有）平井設計   （株）山本総合補
償コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

5


	一覧表（公表用）

